ORI.0022.18.2018.KS
PROTOKÓŁ NR 187/18
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

w dniu 17 kwietnia 2018 roku

Porządek posiedzenia:

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

II. Przyjęcie porządku posiedzenia.

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektorów zespołów szkół i placówki. 
2. Zajęcie stanowiska w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. O. Langego w Zawierciu.
3. Zajęcie stanowiska w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu.
4. Zajęcie stanowiska w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu.
5. Zajęcie stanowiska w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Porębie.
6. Zajęcie stanowiska w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pilicy.
7. Zajęcie stanowiska w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu.

8. Informacja o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 1078 K, 1086 K, 1088 K, 1089 K, 1094 K.
III. Sprawy różne i wolne wnioski.

IV.  Zamknięcie posiedzenia

Ad. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Krzysztof Wrona. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 5 Członków Zarządu co stanowi  quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

Ad. II


Starosta Krzysztof Wrona przedstawił proponowany porządek, który został przyjęty jednogłośnie przez Zarząd.

Ad. 1

Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektorów zespołów szkół i placówki. 

Ad. 2

Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” podjął decyzję o wyborze następujących przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. O. Langego w Zawierciu:

- Jarosław Kleszczewski – przewodniczący  - Przewodniczący Rady Powiatu 

Zawierciańskiego
- Jerzy Muc – p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji
- Małgorzata Machura – Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Katarzyna Romańska – Bujak - Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Tomasz Ślusarczyk - Radny Powiatu Zawierciańskiego
Ad. 3

Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” podjął decyzję o wyborze następujących przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu:

- Katarzyna Romańska – Bujak – przewodnicząca - Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Jarosław Kleszczewski - Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego
- Marek Kowal – Inspektor w Samodzielnym Referacie ds. pracowniczych
- Tomasz Ślusarczyk - Radny Powiatu Zawierciańskiego
- Paweł Skóra - Radny Powiatu Zawierciańskiego
Ad. 4
Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” podjął decyzję o wyborze następujących przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu:

- Jerzy Muc – przewodniczący - p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji
- Małgorzata Machura - Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Tomasz Ślusarczyk - Radny Powiatu Zawierciańskiego
- Katarzyna Romańska – Bujak - Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Marek Kowal - Inspektor w Samodzielnym Referacie ds. pracowniczych
Ad. 5
Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” podjął decyzję o wyborze następujących przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Porębie:
- Jerzy Muc – przewodniczący - p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji
- Małgorzata Machura - Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Andrzej Pniak – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego
- Tomasz Ślusarczyk - Radny Powiatu Zawierciańskiego
- Katarzyna Romańska – Bujak - Radna Powiatu Zawierciańskiego
Ad. 6

Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” podjął decyzję o wyborze następujących przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Pilicy:

- Jerzy Muc – przewodniczący - p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji
- Marek Kowal - Inspektor w Samodzielnym Referacie ds. pracowniczych
- Małgorzata Machura - Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Tomasz Ślusarczyk - Radny Powiatu Zawierciańskiego
- Katarzyna Romańska – Bujak - Radna Powiatu Zawierciańskiego
Ad. 7

Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” podjął decyzję o wyborze następujących przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogiczno w Zawierciu:

- Marek Kowal – przewodniczący - Inspektor w Samodzielnym Referacie ds. 

   pracowniczych
- Małgorzata Machura - Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Katarzyna Romańska – Bujak - Radna Powiatu Zawierciańskiego
- Tomasz Ślusarczyk - Radny Powiatu Zawierciańskiego
Ad. 8

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych na 2018 rok w Zespole Szkół im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu. Zmiany obejmują przeniesienie pomiędzy paragrafami wydatkowymi kwoty 11.371,00 zł – zmniejszenie w paragrafie 4210 o kwotę 1.371,00 zł oraz 4270 – 10.000,00 zł, a zwiększenie w paragrafie 4430. Zmiana dokonana w związku z opłatą ubezpieczenia OC pojazdów.

Ad. 9
Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” podjął uchwałę w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych Gminy Olkusz  numer: 1078 K, 1086 K, 1088 K, 1089 K, 1094 K.
Ad. III 

W tym punkcie porządku posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i nie zgłoszono wniosków.

Ad. IV


Wobec wyczerpania przyjętego porządku posiedzenia Starosta Krzysztof Wrona podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 187. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Krzysztof Wrona

Protokół sporządziła: 









Podinspektor Klaudia Stolarska

